Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.470, DE 7 DE MAIO DE 2021

Institui a Comissão de Seleção do
Programa de Incentivo ao Trabalho e
Requalificação Profissional, criado pela Lei
no 5.415, de 23 de novembro de 2018.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, combinado com o  art.  92, II, uc", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n° 914/2018, RESOLV 0:

Art,  1° Fica instituída a Comissão de Seleção do Programa de Incentivo ao Trabalho e
Requalificação Profissional, criado pela Lei n° 5.415, de 23 de novembro de 2018.

Art.  2° A Comissão de que trata esta Portaria será composta pelos seguintes membros:

I 	- representante da Secretaria de Administração e Modernização: ROBERTO RUSTICCI;
II - representante da Secretaria de Finanças: NILSON ALVES DE CARVALHO;
III  - representante da Secretaria de Desenvolvimento Econômico: SAMIR BETTARELO;
IV - representante da Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania: LUCIANE GONÇALVES DIAS

ROSA;
V - representante da Secretaria de Políticas Públicas para Mulheres; RENATA ANDREAÇA DOS

SANTOS;
VI - representante da Secretaria de Promoção Social: MÔNICA CÉLIA GONÇALVES BARBOSA

MARTINS;
VII - representante da Secretaria de Trabalho e Renda: ELAINE BARBOZA VIEIRA.

Parágrafo único. Fica designado o Sr. ROBERTO RUSTICCI para presidir a Comissão de
Seleção do Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação Profissional,

Art.  3° Fica revogada a Portaria n° 11.351, de 3 de março de 2020 e alterações.

Art.  4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 7 de maio de 2021.

MARCELO OLIVEIRA
Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

MARIA EMERICH F RRAZ
Chefe de Gabinete

ad/

	Page 1